
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH TUYÊN QUANG 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 326/QĐ-SNN 

 
Tuyên Quang, ngày 30 tháng 5 năm 2023 

 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy chế làm việc của 

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Tuyên Quang 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TỈNH TUYÊN QUANG 

 

Căn cứ Quyết định số 45/2018/QĐ-TTg ngày 14/11/2018 của Thủ tướng 

Chính phủ quy định chế độ họp trong quản lý, điều hành của các cơ quan thuộc 

hệ thống hành chính nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 05/2021/QĐ-UBND ngày 20/5/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ 

chức bộ máy, vị trí việc làm, biên chế, số lượng người làm việc, cán bộ, công 

chức, viên chức và người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang;  

Căn cứ Quyết định số 362/QĐ-UBND ngày 09/12/2015 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở 

Nông nghiệp và PTNT tỉnh Tuyên Quang; Quyết định số 216/QĐ-UBND ngày 

08/6/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc sắp xếp lại cơ cấu tổ chức của các 

đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 

tỉnh Tuyên Quang; Quyết định số 328/QĐ-UBND ngày 28/5/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh sắp xếp lại cơ cấu tổ chức của các cơ quan, tổ chức hành chính 

thuộc và trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Tuyên Quang; 

quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Chi cục Chăn nuôi Thú y và 

Thủy sản; bổ sung nhiệm vụ, quyền hạn đối với Chi cục Thủy lợi trực thuộc Sở 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Tuyên Quang; 

Căn cứ Quyết định số 05/2023/QĐ-UBND ngày 30/3/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang; 

Căn cứ Kết luận số 81-KL/ĐU ngày 04/5/2023 kết luận Hội nghị Ban 

Chấp hành Đảng bộ Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (khóa XI) nhiệm 

kỳ 2020 - 2025, kỳ họp thứ 36 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Sở Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn. 



QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế làm việc của Sở 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Tuyên Quang. 

(có Quy chế làm việc của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh 

Tuyên Quang kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 333/QĐ-SNN ngày 10/5/2020 của Sở Nông nghiệp và PTNT về việc ban hành 

Quy chế làm việc của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Tuyên Quang. 

Điều 3. Lãnh đạo Sở, Trưởng các phòng chuyên môn, Thủ trưởng các đơn 

vị thuộc Sở; toàn thể công chức, viên chức và người lao động thuộc Sở Nông 

nghiệp và PTNT chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận:  

- UBND tỉnh (báo cáo); 

- Sở Nội vụ; 

- Như Điều 3 (thực hiện);  

- Lưu: VT, TCCB. 

GIÁM ĐỐC 
 

 

                                   

 

  

 

Nguyễn Văn Việt 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-06-05T08:10:52+0700


		2023-06-05T08:33:26+0700




